广科大教〔2021〕6 号

关于2021年度校级教学成果奖

评审结果的公示

学校各单位：

根据《广东省教育厅关于开展2021年广东省教育教学成果奖

评审工作的通知》及《广州科技职业技术大学关于开展 2021年

度校级教学成果奖评选工作的通知》（广科大教〔2021〕4 号）

要求，经成果主要完成人申报，所在部门推荐，学校组织评审，

评出广州科技职业技术大学2021年度教学成果奖14项，其中，特

等奖3项、一等奖5项、二等奖6项，现予以公示。公示期自2021

年5月19日至5月23日。

广州科技职业技术大学 2021 年度校级教学成果奖

获奖项目公示名单

序号 推荐成果名称 完成人姓名 等级

1

平台依托、岗课证赛创融通、四进阶

孵育电子商务类人才培养体系的构

建与实践

张浩、廖细春、李家华、杜艳红、邱健、

傅旭、崔英德、郑成、梁家政
特等奖

2
高职院校思政课项目化实践教学协

同育人的探索

曾学龙、王素芳、谢颖、唐琳、王劲璘、

董英华、李杏余、鲁绍凯、梁华选 邓汝

荣、刘晓黎、周跃龙、曾尧冰

特等奖

3
智能制造机械类专业“产-教-赛-研-

创”实践教学模式的构建与实践

邓汝荣、张浩、黄雪梅、郧鹏、廖细春、

董汝萍、李昌权、程雨梅、崔英德、杨

玉林、刘殿武、郑成、林达龙、邓汝光、

陈友鹏、丘永亮、陈良喜、何志

特等奖

4

“双元主体、四方联动、六维融合”

高职酒店管理专业人才培养模式研

究与实践

黎翔、张浩、侯瑞萍、黄燕婷、任凯燕、

肖传亮、张鹏、张永枫、郭开仲、李三

喜、郑华俊、涂艳、温远浩

一等奖

5
产教融合，双元育人，校企“六面一

体”协同育人共同体的构建与实践

韦一文、陈毓秀、蔡娟、李方敏、李康、

何凯、周娇、蔡婷婷、董晓明、梁家政、

黄献宁

一等奖

6

新一代信息技术产业背景下计算机

专业群产教融合、校企“双元”育人

人才培养模式的探索与实践

兰娅勋、蔡娟、黄海龙、卢爱芬、于璐、

李家华、欧卫红、何凯、陈毓秀、张毅

恒、王金辉

一等奖

7
协同创新背景下会计专业“四融合”

人才培养模式的研究与实践

程艳、刘群、郎东梅、徐兰君、李广强、

李方敏、黄友文、邝翠芬、刘晓钰、朱

利新

一等奖

8
产教融合、平台支撑、“三链”同构

的印刷媒体技术专业建设创新模式

陈华、程正、贺政国（企业）、吴韡（企

业）、马永胜、尚华、唐耀存、尹生妹、

唐雅兰、陶响娥、丁漩

一等奖

9

贴近“新一代信息技术产业”软件技

术专业校企合作共建标准化课程体

系探索与实践

蔡娟、兰娅勋、卢爱芬、冯笑媚、何凯、

戴晓芳、李超、罗良
二等奖

联系人：廖细春 联系方式：87415868

广州科技职业技术大学

2021年5月19日

广州科技职业技术大学办公室 2021 年 5月 19 日印发

10 高职院校体育教学改革实践研究 陈晓虎、于辉、刘利、 陈森胜、李丽 二等奖

11
数智化背景下“课、岗、证”融合的

会计专业实践教学改革与实践

李冉、袁利升、董汝萍、刘群、袁晓升、

徐兰君、刘静、郭雪樱、潘香连、王艳

华、梁好

二等奖

12
高职汽车类专业“一高三融合”育人

途径的研究与实践

雷源春、梁燕、戚金凤、麦明珠、彭宇

玲、罗国荣、何建威、涂冰、张树富、

杨玉林

二等奖

13

基于“产教融合、课证对接”的《平

版印刷》课程改革和六化教学的研究

与实践

唐耀存、陈华、尚华、徐博、胡斌、李

长义、邓伟成、唐雅兰、陶响娥
二等奖

14
基于“岗能对接、三位一体”的高职

物流管理专业三教改革研究与实践
李方敏、李家华、黄友文、刘梅 二等奖